
Příloha č. 2

Smlouvy č. 634/B1/2018

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510219

Číslo žádosti: 31

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

neuznatelné náklady dle příjemce 144 039,36 174 287,63

veřejné osvětlení 183 529,06 222 070,16

neuznatelné náklady dle příjemce 564 759,17 683 358,60

1 079 716,38

Pozn.: 

2 355 000,00

85%

3 811 497,77

2 731 781,39

2 322 000,00

84,99%

15,01%

409 781,39

Zpracoval:

Dne: 20.03.2018

Minimální vlastní podíl (Kč):

Veřejné osvětlení SO 401 považováno za neuznatelný náklad. Není doloženo územní rozhodnutí/souhlas, není součástí 

stavebního povolení.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Kralupy nad Vltavou

Kralupy nad Vltavou chodník 28.října II/101

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO 101 b - Chodník

SO 401 - Veřejné osvětelní 

SO 401 b - Veřejné osvětelní 

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 10.04.2018 13:57


